
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАЩ1(В?ЦКИЙ РАЙОН , Г:

’ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ,

j от
город Тимашевск

;, " " ’i

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 21 января 2019 г. № 37 «О закреплении территорий за 
общеобразовательными организациями муниципального 

образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 21 января 2019 г. № 37 «О закреплении 
территорий за общеобразовательными организациями муниципального обра
зования Тимашевский район» изложив приложение в новой редакции.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Мальченко Е.И.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
о т 2 2  о я з , . 1 ) / т

«Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от___________№ ____________
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от 22. Ш  £ /) /£ №■ г2..с2'1/  )

ТЕРРИТОРИИ
муниципального образования Тимашевский район, 

закрепленные за общеобразовательными организациями

№
п/п

Наименование
общеобразова

тельной
организации

Место
нахождения

общеобразова
тельной

организации

Территория, закрепленная 
за общеобразовательной организацией

Название населенного 
пункта, улицы

Номера домов

1 2 3 4 5
1 МБОУ СОШ № 1 г. Тимашевск г. Тимашевск

ул. 50 лет Октября 1-203, 84-192
ул. 8-е Марта 1-87, 2-82
ул. Береговая 1-27, 2-20
ул. Братская 23-173,30-180
ул. Дидовская 2-18, 1-13
ул. Дружбы 123-231,160-236
ул. Казачья 148-274,81-235
ул. Кирова 6-56, 1-35
ул. Кирпильская 42-54, 43-51
ул. Книги 81-127,80-106
ул. Ковалева 138-222,85-165
ул. Колесникова 1-37, 2-64
ул. Комарова 1-51,2-52
ул. Коммунальная 70-136, 47-129
ул. Красная 10-150, 29-135
ул. Красноармейская 96-212, 87-167



2

4 5
ул. Кубанская 2-66,1-59
ул. Кузнечная 1-37, 2-38
ул. Ленина 84-176, 75-191
ул. Науменко 90-134, 73-105
ул. Пионерская 100-172, 97-191
ул. Пролетарская 11-195
ул. Узкая 2-108,1-109
ул. Шияна 171-293
ул. Южная 1-61,2-60
пер. Казачий 1-17, 2-14
1-й Ленина переулок 1-4
пер. Советский 2-18, 1-5
пер. Ярмарочный 3-17,2-44
1-й 50 лет Октября 
переулок

2-20, 1-21

2-й 50 лет Октября 
переулок

1-27, 2-24

1-й Узкий переулок 1-7, 2-8
2-й Узкий переулок 1-25,2-28
1-й 8-е Марта переулок 1-21
2-й 8-е Марта переулок 1-25,2-30
пер. Южный 1-21,2-24
2-й Южный переулок 23-33, 26-28
пер. Кирова 2-24, 1-15

ст-ца Медведовская
ул. Весенняя 2-28, 1-37
ул. Виноградная 1-41,2-42
ул. Вишневый 2-18,1-7
ул. Егорлыкская 2-40,1-39
ул. Еременко 2-144,1-145
ул.Западная 2-40,1-47
ул. Заречная 1-53
ул. Колхозная 1-25
ул. Кропоткина 2-126,1-67
ул. Ленина 1-111,2-126
ул. Ленинградская 60-120, 49-135
ул. Лесная 1-30
ул. Лиманная 1-85,2-112
ул. Мира 150-230
ул. Молодежная 88-94, 91-95
ул. Набережная 1-149, 2-248
ул. Новая 1-27,6
ул. Октябрьская 50-96, 53-95
ул. Профессиональная 24-82,37-71
ул. Раздольная Без номеров
ул. Революционная 40-128, 51- 151
ул. Сорокина 2-12,1-19
ул. Спортивная 1-23,2-18
ул. Степная 66-138,61-131

МБОУ СОШ № 2 ст-ца
Медведовская



3

МБОУ СОШ № 3 ст-ца
Новокорсун-
ская

4 5
ул. Телеграфная 2-26,1-7
ул. Фадеева 12-186,13-185
ул. Чайковского 1-73,2-86
ул. Чапаева 2-102,1-89
ул. Чкалова 1-81,2-94
ул. Чонгарская 2-92,1-87
ул. Школьная 42-74,1-93
ул. Шоссейная 1-3
ул. Янтарная 12-28, 1-35
пер. Ленинградский 1-21
пер. Ленинский 2-54,1-53
пер. Почтовый 2-20,1-33
пер. Сиреневый 3-9,2-8
пер. Юниоров 3-17

ст-ца Новокорсунская
ул. 8 Марта 1-24
ул. Восточная 1-81
ул. Г арбуза 1-44
ул. Гоголя 1-33
ул. Горная 1-11
ул. Горького 1-34
ул. Казачья 1-45
ул. Калинина 1-38
ул. Камышаная 1-22
ул. Карла Маркса 1-79
ул. Кирова 1-54
ул. Кирпичная 1-61
ул. Кобыляцкого 1-34
ул. Комсомольская 1-20
ул. Кооперативная 1-44
ул. Красная 1-50
ул. Красноармейская 1-55
ул. Красных Партизан 1-28
ул. Крестьянская 1-34
ул. Крупской 1-93
ул. Крутоголового 1-41
ул. Ленина 1-58
ул. Лермонтова 1-6
ул. Лугового 1-16
ул. Луначарского 1-59
ул. Мельничная 1-133
ул. Микояна 1-33
ул. Озерная 1-12
ул. Октябрьская 1-87
ул. Партизанская 1-105
ул. Первомайская 1-142
ул. Пионерская 1-52
ул. Полярная 1-11



4

1 2 3 4. 5
ул. Пролетарская 1-38
ул. Пушкина 1-8
ул. Ростовская 1-88
ул. Северная 1-92
ул. Советская 1-54
ул. Степная 1-92
ул. Суворова 1-19
ул. Трудовая 1-55
ул. Урожайная 1-63
ул. Фурманова: 1-18
ул. Хлеборобная 1-23
ул. Чапаева 1-74
ул. Чернышевского 1-20
ул. Шаумяна 1-18
ул. Шевченко 1-3
ул. Энгельса 1-39
пер. Зеленый 1-10
пер. Ленинский 1-34
пер. Некрасова 1-5
пер. Ярмарочный 1-15

хут. Красноармейский
ул. 17-го партсъезда 1-43
ул. Выгонная 1-15
ул.Западная 1-23

4 МБОУ СОШ № 4 г. Тимашевск г. Тимашевск
ул. Дальняя 1-23, 2-20
ул. Дзержинского 35-83
ул. Дружбы 86-158, 73-121
ул. Западная 1-37, 2-16
ул. Казачья 2-142, 1-79
ул. Книги 1-79, 2-78
ул. Ковалева 1-127, 2-180
ул. Кореновская 16-194, 59-187
ул. Котляра 55-199, 10-146
ул. Красноармейская 2-94
ул. Лесная 20-104
ул. Мельничная 1-115, 2-48
ул. Николаева 1-49, 2-54
ул. Пионерская 2-98, 1-95
ул. Пластуновская 2-36, 2-50
ул. Северная 38-172, 39-143
ул. Хижняка 11-13, 10-26
ул. Шияна 41-169, 50-144
пер. Дзержинского 1-19, 2-26
1-й Дружбы переулок 1-19, 2-24
1-й Хижняка переулок 14-36
2-й Хижняка переулок 5-35



5

МБОУ СОШ № 5 г. Тимашевск

4 5
3-й пер. 50 лет Октяб
ря

2-20, 3-31

3-й Хижняка переулок 1-17, 2- 36
1-й Пионерский 
переулок

2-22, 1-39

2-й Пионерский 
переулок

2-82, 1-53

мкр-н Индустриальный
без улицы 6-13, 18, 19, 24 А, 

24 Б, 24 В, 33, 36, 
41,43-45,77-83

ул. 1 -я Свободы 1-37
ул. 21-го века 1-8
ул. Азовская 4,10,12, 22
ул. Безымянная 1-67
ул. Белинского 1-56
ул. Благодатная без номеров
ул. Весовая 1-17
ул. Волшебная 1-13
ул. Г ого ля 1-60
ул. Журавлиная 1-20 А
ул. Зорге 22-30
ул. Конечная без номеров
ул. Лебединая 1-22
ул. Любивого 1-74,74 А
ул. Майская 1-14
ул. Матросова 1-105
ул. Мечты 1-29
ул. Осенняя 1-39
ул. Очеретоватая 1
ул. Парковая 1-26, 26 А, 26 Б
ул. Покрышкина 1-29
ул. Поселковая 1-7 А
ул. Рабочая 1-53
ул. Свободы 1-28
ул. Смоленская 1-29
ул. Снежная 1-29
ул. Техническая 1-8
ул. Трактористов 1-15
ул. Трудящихся без номеров
ул. Худояра 1-41
ул. Черноморская 2-10
ул. Чернышевского 1-23
ул. Черняховского 1-161
ул. Чехова 1-42
ул. Янтарная без номеров
пер. Тихий без номеров
1 -й проезд Благодатный без номеров
1-й пер. Матросова 1-21



6

1 2 3 4 5
1-й пер. Осенний 1-22
1-й пер. Очеретоватый 1-7
1-й проезд Майский 1-8
1-й пер. Мечты 1-15,20,21
1 -й проезд Мечты 1-15
2-й проезд Благодатный без номеров
2-й пер. Осенний 2-8
2-й пер. Матросова 1-24
2-й пер. Очеретоватый 1-12
3-й проезд Благодатный без номеров
3-й пер. Осенний 4,5,7,8
3-й пер. Очеретоватый 1-21
3-й проезд Майский Т-24
4-й проезд Благодатный без номеров
4-й пер. Очеретоватый 3-16
4-й проезд Майский 1-11
5-й пер. Очеретоватый 1-20
6-й пер. Очеретоватый 1-11
Бараки 1,4
СОТ «Индустриаль
ный»

Линии 1 -23

СОТ «Мичуринец» Линии 1-3
СТФ -1 все номера
СТФ -4 все номера
СТФ -5 все номера
2-е отделение все номера

6 МБОУ СОШ № 6 хут. Танцура хут. Танцура К]эамаренко
Крамаренко ул. Горького 1-20,37

ул. Дружбы 1-60
ул. Кульбакина 3,9-11, 13
ул. Мира 1-69
ул. Набережная 1-241, ЛТО
ул. Первомайская 1-24
ул. Пролетарская 2-14
ул. Советская 1-8
ул. Школьная 1-77
ул. Юбилейная 6-38
ул. Южная 7, 9, И, 30

хут. Садовый
ул. Садовая 1-159

хут. Мирный
ул. Космонавтов 1-47
ул. Кубанская 1-49
ул. Ленина 1-52
ул. Спокойная 1-47

хут. Лютых
ул. Октябрьская 1-72А

хут. Дербентский



7

1

7

8

2

МБОУ СОШ № 7

МБОУ СОШ № 8

3

ст-ца
Днепровская

хут. Беднягина

ул. Дербентская 2, 7-98
хут. Тополи

ул. Тополиная 1-75
ст-ца Днепровская

ул. Выгонная
ул.Заречная
ул. Красная
ул. Кузнечная
ул. Ленина
ул. Набережная
ул. Советская
ул. Степанова

1-177
1-87
1-91
1-30
1-150
1-25
1-190
1-110

хут. Ольховский
ул.Заречная
ул. Первомайская
ул. Степанова
пер. Первомайский

1-135
1-38
1-160
2А-6А

хут. Димитрова
ул. Всемирной Дружбы 1-33
ул. Коммунаров
ул. Набережная
ул. Советская

1-41
1-50
1-26

хут. Ленина
ул. Гагарина
ул. Ленина
ул. Октябрьская
ул. Советская
ул. Чапаева

1-28
1-107
1-27
1-20
1-69 А

хут. Калинина
ул. Кирова
ул. Ленина
ул. Мира
ул. Победы
ул. Садовая

1-41
1-33
1-15
1-45
1-9А

хут. Карла Маркса
ул. Ветеранов
ул. Карла Маркса

2-13
1-30

хут. Крупский
ул. Крупской
ул. Пролетарская

1-94Б
1-22

хут. Беднягина
ул. Восточная
ул. Гаражная
ул.Западная
ул. Заречная
ул.Зеленая
ул. Кирпильская

1-93, 2-94
6-56,3-17
1-11
1-130
2-54, 1-93
2-48, 1-49



1 2 3 4 5
ул. Кирпичная 1-20
ул. Коммунистическая 2-276, 1-187
ул. Лесная 2-34, 1-33
ул. Линейно-путевые 
здания 1562 км

1

ул. Липовая 1-5
ул. Мира 4-8,3-17
ул. Новая 2-42, 1-41
ул. Окружная 1-47, 2-22
ул. Российская 2-112, 1-157
ул. Садовая 1-7, 2-14
ул. Спортивная 4-24,1-23
ул. Школьная 2-18, 3-7
ул. Юбилейная 2-26, 1-17
ул. Южная 2-28, 1-9
пер. Восточный 1-9, 2-10
пер. Заднепровских 2-10, 1-9
пер. Зеленый 1-19, 2-14
пер. Красный 2-12
пер. Юбилейный 2-4, 1-7

9 МБОУ СОШ № 9 хут. Незай- хут. Можарийский
мановский ул. Красная 1-13

хут. Стринский:
ул. Красная 1-190
ул. Северная 1-47

хут. Незаймановский
ул. 40 лет Победы 1-19
ул. Братская 1-22
ул. Красная 1-287
ул. Мельничная 1-4
ул. Северная 1-60
ул. Школьная 1-43
ул. Южная 1-26

10 МБОУ СОШ ст-ца ст-ца Медведовская
№ 10 Медведовская ул. Айвазяна 1-59

ул. Азовская 1-32
ул. Бойкая 1-72
ул. Вольная 1-37
ул. Восточная 1-31
ул. Дядьковская 1-75
ул. Заречная 54-105
ул. Кирпильская 1-42
ул. Ковтюха 1-50
ул. Коммунальная 1-118
ул. Комсомольская 1-44
ул. Красная 1-106
ул. Красноармейская 1-82



9

11 МАОУ СОШ 
№ 11

г. Тимашевск

4 5
ул. Крупской 1-133
ул. Луначарского 1-46
ул. Московская 1-121
ул. Пролетарская 1-64
ул. Пушкина 1-66
ул. Пшеничная 1-27
ул. Садовая 1-53
ул. Северная 1-127
ул. Селькоровская 1-61
ул. Строителей 1-56
ул. Техническая 1-69
ул. Тимашевская 1-54
ул. Черноморская 1-20
пер. Садовый 1-52

хут. Большевик
ул. Дальняя 1-53
ул. Зори Кубани 1-25
ул. Лазурная 1-76

МТФ № 3
ул. Полевая 1-25

г. Тимашевск
ул. 50 лет Октября 205-319, 194-344
ул. Братская 182-242, 175-235
ул. Братьев Степановых 81-203
ул. Виноградная 1-9, 2-20
ул. Вокзальная 2-246, 1-231
ул. Ворошилова 3-27, 2-26
ул. Громова 1-25,2-34
ул. Дидовская 20-90, 15-87
ул. Дружбы 237-379, 240-400
ул.Заводская без номеров
ул. Интернациональная 15-71, 10-84
ул. Казачья 239-275,278-310
ул. Комарова 54-130, 53-145
ул. Партизанская 1-57, 2-34
ул. Крымская 1-65А, 2-64
ул. Кузнечная 40а-142/2, 43-123
ул. Курганная 2-152, 1-161
ул. Малая 1-47, 2-64
ул. Молокова 1-26
ул. Победы 1-35,2-26.
ул. Пролетарская 10-202
ул. Профильная 1-49
ул. Призаводская без номеров
ул. Путевая 2-62
ул. Свободная 1-205,2-204
ул. Семафорная 4-38, 1-27А
ул. Славянская 1-5, 12-38



10

1 2 3 4 5
ул. Спокойная без номеров
ул. Стахановская 1-65, 2-64
ул. Степанова 11-253,20-290
ул. Чапаева 1-77, 2-100
ул. Шевченко 2-122, 5-39
ул. Шияна 295-461,202-354
Вокзальный переулок все номера
пер. Кузнечный 1-19, 2-16
пер. Курганный Л-11,2-16 ..
пер. Продольный 1-9, 2-8
пер. Рыбачий 2-34,3-31
пер. Речной 2а-46а, 1-25
пер. Свободный 2-12а, 1-5

:: ... ■■ ' , ■ w  ..; ' , ■ уд.- 1-я Заводская .Лез номеров..
ул. 2-я Заводская без номеров
ул. 3-я Заводская без номеров
ул. 4-я Заводская без номеров
ул. 5-я Заводская без номеров
СОТ «Локомотив» 1 -5 линия
1 -е отделение ЗАО 
«Садовод» (1 отд.)

все номера

пос. Кирпичный
ул. Цеховая Все номера

12 МБОУ СОШ хут. хут. Греблянский
№ 12 Ленинский ул. Первомайская 1-94

хут. Барыбинский
ул. Октябрьская 1-138

хут. Ленинский
ул. Восточная 1-26
ул.Заречная 1-82
ул. Комсомольская 1-21
ул. Космонавтов 2/1-33
ул. Красная 1-129
ул. Кубанская 1-24
ул. Ленина 1-62а
ул. Луговая 1-9
ул. Молодежная 1/1-22
ул. Набережная 1-35
ул. Пионерская 2-33
ул. Продольная 1-66
ул. Светлая 5-77
ул. Советская 1/1-18
пер. Зеленый 1-8
пер. Южный 1-11
МТФ-3 1/1-4/4

хут. Новый
ул. 12 февраля 1, 1/1-1/4, 1/6
ул. Бр. Чесноковых 1-23
ул. Выгонная 7



11

13 МБОУСОШ 
№ 13

ст-ца
Медведовская

4 5 .....
ул. Дружбы 4-28
ул. Курганная 1-110 2
ул. Разъезд Бейсужок Без номеров
ул. Свободная 1-22 ■
ул. Степная 1-19
ул. Юбилейная без номеров
МТФ-4 1/1-9/4

хут. Рашпиль
ул. Садовая 1-74
ул. Строительная 1
ул. Северная 6
ул. Ивана Зорина 1/1-9

ст-ца Медведовская
ул. 50 лет Победы 1-47
ул. Баррикадная 1-18
ул. Береговая 1-18
ул. Бережанская 1-12
ул. Братская 1-22
ул. Веселая 1-15
ул. Выгонная 1-120
ул. Егорлыкская 41-127, 42-130
ул.Зеленая 1-39
ул. Ипподромная 1-12
ул. Котовского 1-30
ул. Курганная 1-5
ул. Ленинградская 1-47, 2-58
ул. Литвинова 1-22
ул. Мельничная 1-27
ул. Мира 2-148, 1-167
ул. Мостовая 1-16
ул. Мышастовская 1-18
ул. Обильная 1-51
ул. Октябрьская 1-51,2-48
ул. Островского 1-60
ул. Поселковая 1-10
ул. Продольная 2-132, 1-75
ул. Профессиональная 1-35,2-22
ул. Революционная 1-49, 2-38
ул. Ровная 1-21
ул. Светлая 1-37
ул. Сорокина 21-133, 14-136
ул. Степная 1-59, 2-64
ул. Телеграфная 9-95,28-110
ул. Узловая 1-39
ул. Фадеева 1-11,2-10
ул. Чонгарская 69-117,94-140
ул. Элеваторная 1-13
ул. Южная 1-22



12

14 МБОУСОШ 
№ 14

пос.
Советский

4 5
пер. Короткий 1-31

хут. Ленинский
ул. Звездная 1-65
ул. Клубная 1-7
ул. Луговая 1-33
ул. Солнечная 1-42
ул. Центральная 1-202
пер. Солнечный 1-5
пер. Центральный 1-За
МТФ 1,2,3,5

пос. Советский
пер. Казачий 1-7
пер. Маяковского 1-15
пер. Новый 1-11
пер. Садовый 1-16
пер. Светлый 1-8
пер. Сосновый 1-7
пер. Школьный 1-7
ул. 70-лет Октября 1-16
ул. Братская 1-7
ул. Вольная 9-21
ул. Выгонная 1-8
ул. Дзержинского 1-56
ул. Дружбы 1-37
ул. Заводская 1-4
ул.Заречная 1-22
ул. Кирова 1-141
ул. Кирпильский 
разъезд

1

пос. Комсомольский
ул. Коммунаров 1-11
ул. Комсомольская 1-45
ул. Космонавтов 1-12
ул. Кубанская 1-11
ул. Ленина 1-44
ул. Мира 1-90 а
ул. Молодежная 1-14
ул. Набережная 1-45
ул. Октябрьская 1-5
ул. Полярная 1-59
ул. Промышленная 1-6
ул. Рабочая 1-7
ул. Садовая 1-4
ул. Спокойная 1-18
ул. Спортивная 1-16

пос. Красный
ул. Выборная 1-7
ул. Пролетарская 1-51



13

15 МБОУСОШ 
№ 15

ст-ца
Роговская

4 5
ул. Северная 2-4
ул. Широкая 1-10

пос. Новый
ул. Зеленая 1-8
ул. Короткая 1-3
ул. Продольная 1-4
ул. Профильная 1-7

пос. Октябрьский
ул. Береговая 1-36
ул. Новая 1-14
ул. Садовая 1
ул. Свободная 1-23
ул. Степная 1-12

пос. Красноармейский
ул. Восточная 1-15
ул. Почтовая 1-31
ул. Южная 1-152
пер. Узкий 1-5

ст-ца Роговская
ул. Батурина 1- 9 а, 2-24 а
ул. Верхне -Набереж- 2-42, 1-49
ная
ул. Выгонная 1-35, 2-24
ул. Интернациональная 2-68, 1-71
ул. Красная 2-78, 1-105
ул. Кирова 1-131 а, 2-170
ул. Коммунаров 1-71,2-72
ул. Кошмана 1/1-139 а, 2-196
ул. Красноармейская 2-94, 1-75
ул. Краснодарская 1-7 г, 2-16
ул. Кропоткина 1-21, 6-20 а
ул. Кубанская 1-51, 2-48
ул. Ленина 1-131,2-148
ул. Ленская 1-41,2-58
ул. Мира 2-44, 1-31
ул. Октябрьская 1-11, 8-10
ул. Палкина 1-35,2-18
ул. Первомайская 1-67, 2-50 б
ул. Пионерская 1-23, 2-30
ул. Погибших 2-24, 1-21
Революционеров
ул. Почтовая 3-63, 2-58
ул. Пролетарская 1,2-10
ул. Рабочая 1-23,2-14
ул. Рогачева 1 а-39 а, 2-36
ул. Свободная 2-62, 1-77
ул. Советская 1 -  1 3 ,2 -1 2
ул. Седина 2-54



14

16 МБОУ казачья 
СОШ № 16

г. Тимашевск

4 ■ 5 ■;
ул. Степана Разина 3-43, 2-40
ул. Степная 19,27
ул. Февральская 1-59, 2-50
ул. Шевченко 1-47, 2-38/1
пер. Белика 1-33, 2-22а

хут. Некрасова
ул. Восточная 1- 63, 2-80

хут. Привокзальный
ул. Вокзальная 1-87, 2-64

хут. Причтовый
ул.Заречная 1- 63, 2-34 а

г. Тимашевск
ул. 50 лет Октября 2-82
ул. Вишневая 1-18
ул. Дружбы 1-71, 2-82
ул. Кирпильская 2-40, 1-41
ул. Коммунальная 2-66,1-43
ул. Кореновская 2-50, 1-55
ул. Космонавтов 2-64
ул. Котляра 1-49
ул. Красноармейская 1-85
ул. Мало-Выгонная 1-41, 2-44
ул. Науменко 2-88, 1-69
ул. Почтовая 2-14
ул. Санитарная 1-11
ул. Северная 1-37, 2-36
ул. Шияна 2-46, 1-89
1 -й Дружбы переулок 3-24
1-й Дружбы переулок, 
1-5 подъезды

все номера

1 -й Науменко 
переулок

1-24

2-й Дружбы переулок 3-28
2-й Кирпильской 
переулок

1-9

2-й Красноармейский 
переулок

2-19

2-й Науменко 
переулок

1-11

3-й Дружбы переулок 2-18
3-й Науменко 
переулок

1-8

4-й Дружбы переулок 1-32
5-й Дружбы переулок 1-23
пер. Котляра 1-11

мкр-н Восточный
ул. Железнодорожная 1-12
ул. Кавказская 1-49
ул. Молодежная 1-69



15

4 5
ул. Новаторов все номера
ул. Одесская 1-68
ул. Российская 1-67
ул. Фестивальная 1-61
ул. Широкая 1-68

мкр-н Южный
ул. Веселая 1-76
ул. Гагарина 1-144
ул. Гражданская 1-172
ул. Дачная 1-28
ул. Дорожная 1-41
ул. Ейская 1-17
ул. Екатеринодарская 2-114
■ул. Кооперативная, г 1-123 . ........
ул. Крестьянская 1-105
ул. Набережная 1-17
ул. Олимпийская 1-65
ул. Офицерская 1-132
ул. Профсоюзная 1-30
ул. Светлая 1-40
ул. Сосновая 1-38
ул. Спортивная 1-15
ул. Тепличная 1-16
ул. Фабричная 1-41
ул. Юбилейная 1-38
1-й пер. Набережный 1-15
2-й пер. Набережный все номера
3-й пер. Набережный все номера
4-й пер. Набережный все номера
пер. Веселый 1-18
пер. Гражданский 1-20
пер. Кооперативный все номера
пер. Офицерский 1-19
пер. Спортивный 1-12

г. Тимашевск
ул. Заречная 1-42
ул. Комсомольская 1-72
ул. Красная 154-176а, 141-175
ул. Крупской 1-49
ул. Луговая 1-69
ул. Мало-Заречная 1-53
ул. Островского 1-40
ул. Первомайская 1-68
ул. Ямбургская 1-48

мкр-н Садовод
без улиц 1-9, 9-Б, 10-26,

26-А, 26-Б, 27-28
70 лет Октября 1 Д-49

17 МБОУ СОШ 
№ 18

г. Тимашевск



16

4 5
ул. Березовая 1-52
ул. Весенняя 2-10
ул. Ивовая 2-54
ул. Каштановая 1-56
ул. Красивая 1-29
ул. Липовая 1-35
ул. Мичурина 1-44
ул. Олеко Дундича 1-9А
ул. Приречная 1-91Б, 4-148
ул. Садовая 1-51
ул. Симиренко 3-13
ул. Советско - Югос
лавской Дружбы

1-82 А

ул. Солнечная 1-10
ул. Строителей 1а-28
ул. Тимирязева 1-16
ул. Трудовой Славы 1-10
ул. Тургенева 1-19Т
1 пер. 70 лет Октября 1-10
2 пер. 70 лет Октября 1-8
3 пер. 70 лет Октября 1-6
пер. Строительный 1-2
пер. Мичурина 1-36
пер. Тимирязева 1-11
пер. Тургенева 20
СОТ «Приречье» -1 4 линии
СОТ «Приречье» -2 4 линии

мкр-н Заря
ул. Изобильная 1-77
ул. Колхозная 1 -228
ул. Ореховая 1а-17а
ул. Просторная 11-30
ул. Пшеничная 2-29
ул. Сельская 1-42
ул. Станичная 1-59
ул. Урожайная 1-20
1-й пер. Изобильный 1-46
1-й пер. Колхозный 13,5,7,8,9
1 -й пер. Просторный 1-19
2-й пер. Изобильный 1а-14
2-й пер. Колхозный все участки 

1 линии, уч. 32
2-й пер. Просторный 1-23
3-й пер. Изобильный 1-18
3-й пер. Просторный все номера
4-й пер. Изобильный 1-18
пер. Заря 1-3
пер. Колхозный все номера



17

18 МБОУСОШ 
№ 19

г. Тимашевск

4 5
снт «Колхозник» участок 1
тер СОТ «Колхозник» участок 2
СОТ «Колхозник» 1 лини 30-31
СОТ «Строитель» линии 1 -34
СОТ «Энергетик» линии 1-21

г. Тимашевск
у л .120 км 1,2
ул. Братьев Степановых 1-159
ул. Восточная 1-26
ул. Выборная 2-118
ул. Гибридная 2-39
ул. Гвардейская 1-40
ул. Горького 1-30
ул. Деповская 1-65
ул. Дзержинского 1-33,2-486
ул. Калинина 1-64
ул. Киевская 1-72
ул. Кореновская 189-245, 196-240
ул. Котляра 152-218, 199а-277
ул. Котовского 1-43
ул. Кочубея 1-42
ул. Красная 1-27
ул. Краснодарская 1-66
ул. Крылова 1-22
ул. Ленина 2-82,1-73
ул. Ленинградская 1-60
ул. Лермонтова 1-30
ул. Маяковского 1-25
ул. Мельничная 50, 117-129
ул. Мира 1-57
ул. Московская 1-14
ул. Новая 1-27
ул. Октябрьская 1-49
ул. Пархоменко 2-20
ул. Пилотов 2-33
ул. Полярная 1-19
ул. Пролетарская 1-8
ул. Пугачева 1-44
ул. Пушкина 1-30
ул. Профильная 2-8
ул. Профильная 75 км 1
ул. Северная 145-191, 174-222
ул. Советская 1-99
ул. Степанова 1-9, 2-18
ул. Степная 1- 83а
ул. Суворова 1-23
ул. Чкалова 1-28
ул. Шевченко 3-15
ул. Шереметова 1-46



18

4 5
ул. Шияна 146-200
ул. Щорса 1-30
пер. Гибридный 1-12
пер. Инкубаторный 3-24
пер. Котовского 1-7
пер. Красный 1-7
пер. Совхозный 1-25
пер. Степной 2-13, участок 663
пер. Степанову 1-8
пер. Строительный 1-10
пер. Тимашевский 1-9
пер. Школьный 1-70
1 -й Элеваторный 
переулок

2-29

2-й Элеваторный 
переулок

1-11

3-й Элеваторный 
переулок

1-12

4-й Элеваторный 
переулок

2

СОТ «Колос»
ул. Полевая 1-12
1 линия 13-15, 24,25, 

участки 344-365, 
400-409, 426,427

2 линия 31,32,
участки 322- 
342,439-466

3 линия 41,51
участки 290-307, 
470-495,680-694

4 линия 74,85,89
участки 267-286, 
705-720

5 линия участки 100, 233- 
255, 552-558, 724- 
740

6 линия участки 118, 220- 
229, 745-765

7 линия Участки 132-138, 
610,771,791

8 линия 6,9а, 17а, 196 
Участки 167,289, 
632,793,795

мкр-н Северный
ул. Звездная все номера
участки 143,146,241,287,

370,375,505,669



19

19 МБОУООШ 
№2 1

ст-ца
Роговская

4 ■ '5
ст-ца Роговская

ул. Выгонная 28-62, 37-63
ул. Гоголя 1-36
ул. Головко 1-27
ул. Интернациональная 70-110, 69-111
ул. Коммунистическая 1 «А» - 45
ул. Комсомольская 1-44
ул. Красная 80-142, 105 «А»- 

189
ул. Красноармейская . 96-138., 77-138.
ул. Красного казака 1-32
ул. Крестьянская 1-24
ул. Курганная 1-14
ул. Лабинская 1-33
ул. Льва Толстого 1-26
ул. Мира 46-76,33-75
ул. Нижне-Набережная 2-45
ул. Погибших 
революционеров

26-46, 23-53 «А»

ул. Полохина 1/1-14
ул. Пушкина 1-29

=' ул. Раздольная 2-11
ул. Свободная 62 «А»-108, 79- 

111
ул. Седина 2-40, 1-41
ул. Семенко 1-61
ул. Советская 14-62, 15-63
ул. Верхне-Набережная 44-52, 51-53 «А»
ул. Черноморская 1-30
пер. Проездной 1-6
пер. Школьный 1-12

хут. Красный
ул. Длинная 1-79
пер. Банный 1-6
пер. Глухой 1-6
пер. Короткий 1-5
пер. Курганный 3-13
пер. Пляжный 1-3
пер. Полевой 1-6
пер. Рыбатский 1-9

»

Исполняющий обязанности 
первого заместителя главы 
муниципального образования 
Тимашевский район


